

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Realizácia programov starostlivosti o NPP Demänovské jaskyne a NPP Zápoľná jaskyňa

Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov starostlivosti

Skupina výdavku (021 - Stavby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	1 708 228,55	1 708 228,55	2 049 874,26
Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni slobody	021 Stavby	komplet	1,00	2 340 208,84	2 340 208,84	2 808 250,61
Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej ľadovej jaskyni	021 Stavby	komplet	1,00	644 786,61	644 786,61	773 743,93
Rekonštrukcia prehliadkovej trasy v Demänovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	567 476,91	567 476,91	680 972,29
Obnova narušených častí Demänovskej jaskyne mieru	021 Stavby	komplet	1,00	409 278,56	409 278,56	491 134,27
Uzáver Pavúcej jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	5 785,00	5 785,00	6 942,00
Uzáver a stabilizácia vstupnej chodby jaskyne Trosiek	021 Stavby	komplet	1,00	7 800,00	7 800,00	9 360,00
Uzáver jaskyne Zápoľná - stabilizácia	021 Stavby	komplet	1,00	1 833,33	1 833,33	2 200,00
Vystrojenie jaskýň Demänovský systém	021 Stavby	komplet	1,00	21 092,49	21 092,49	25 310,99
Projekt - Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	3 460,00	3 460,00	3 460,00
Projekt - Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni slobody	021 Stavby	komplet	1,00	7 480,00	7 480,00	8 976,00
Projekt - Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej ľadovej jaskyni	021 Stavby	komplet	1,00	3 485,00	3 485,00	3 485,00
Projekt - Rekonštrukcia prehliadkovej trasy v Demänovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	2 900,00	2 900,00	3 480,00
Projekt - Obnova narušených častí Demänovskej jaskyne mieru	021 Stavby	komplet	1,00	1 490,00	1 490,00	1 788,00

Spolu za skupinu výdavkov (021 - Stavby)

5 725 305,29

6 868 977,35

Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Expert špecialista (8)	521 Mzdové výdavky	mesiac	36,00	1 476,00	53 136,00	53 136,00
Odborný technický pracovník (3)	521 Mzdové výdavky	mesiac	36,00	607,20	21 859,20	21 859,20

Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)

74 995,20

74 995,20

Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Zameranie a tvorba máp nezameraných častí jaskyne - Demänovský jaskynný systém	518 Ostatné služby	m	4 900,00	4,90	24 010,00	28 812,00
Stopovacie skúšky - Demänovský jaskynný systém: Laboratórne práce mikrobiologického laboratória	518 Ostatné služby	komplet	1,00	2 889,00	2 889,00	3 466,80
Stopovacie skúšky - Demänovský jaskynný systém: Pomocné speleologické práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	3 060,00	3 060,00	3 672,00
Atlas Demänovských jaskýň	518 Ostatné služby	komplet	1,00	31 520,00	31 520,00	34 672,00
Náučná publikácia o NPP Demänovské jaskyne	518 Ostatné služby	komplet	1,00	9 045,00	9 045,00	9 949,50
Prezentačná publikácia Demänovských jaskýň	518 Ostatné služby	komplet	1,00	8 810,00	8 810,00	9 691,00

Geologické analytické služby Demänovského jaskynného systému	518 Ostatné služby	komplet	1,00	2 560,00	2 560,00	3 072,00
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					81 894,00	93 335,30
Skupina výdavku (512 - Cestovné náhrady)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
PHM na cesty odborných pracovníkov	512 Cestovné náhrady	celkom	1,00	1 753,00	1 753,00	2 103,60
Cestovné náhrady - cesty odborných pracovníkov	512 Cestovné náhrady	celkom	1,00	4 419,80	4 419,80	4 419,80
Spolu za skupinu výdavkov (512 - Cestovné náhrady)					6 172,80	6 523,40
Skupina výdavku (112 - Zásoby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prenosný teplomer	112 Zásoby	ks	2,00	34,32	68,64	82,37
Teplomer s vlhkomerom	112 Zásoby	ks	1,00	30,03	30,03	36,04
Dataloger pre klimatické merania - teplota a tlak s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	8 449,00	8 449,00	10 138,80
Dataloger pre klimatické merania - teplota a vlhkosť	112 Zásoby	ks	10,00	376,36	3 763,60	4 516,32
Hĺbková sonda s vodivosťou + barologer na tlakovú kompenzáciu	112 Zásoby	komplet	1,00	12 396,00	12 396,00	14 875,20
Špeciálne speleologické čelové svietidlá	112 Zásoby	ks	10,00	695,83	6 958,30	8 349,96
PC pracovná stanica	112 Zásoby	ks	2,00	1 157,50	2 315,00	2 778,00
PC desktop	112 Zásoby	ks	7,00	771,45	5 400,15	6 480,18
Monitor 27" IPS	112 Zásoby	ks	2,00	299,17	598,33	718,00
Monitor 24" IPS	112 Zásoby	ks	7,00	194,42	1 360,92	1 633,10
USB Externý disk	112 Zásoby	ks	8,00	77,65	621,20	745,44
USB kľúč	112 Zásoby	ks	8,00	36,22	289,73	347,68
Geologický kompas	112 Zásoby	ks	1,00	510,56	510,56	612,67
Vrtacie kladivo	112 Zásoby	ks	1,00	828,33	828,33	994,00
Kancelársky papier A4	112 Zásoby	balenie	300,00	2,70	810,00	972,00
Kancelársky papier A3	112 Zásoby	balenie	100,00	5,70	570,00	684,00
Odolný kompaktný fotoaparát s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	5,00	422,75	2 113,75	2 536,50
Ultraširokouhlý objektív k bezzrkadlovému fotoaparátu	112 Zásoby	ks	1,00	1 237,50	1 237,50	1 485,00
Makro objektív 90mm k bezzrkadlovému fotoaparátu	112 Zásoby	ks	2,00	899,17	1 798,34	2 158,01
Teleobjektív 70-300mm k bezzrkadlovému fotoaparátu	112 Zásoby	ks	1,00	1 215,83	1 215,83	1 459,00
blesk na fotoaparát k bezzrkadlovému fotoaparátu	112 Zásoby	ks	4,00	161,67	646,68	776,02
fotografický statív s guľovou hlavou k bezzrkadlovému fotoaparátu	112 Zásoby	ks	2,00	404,58	809,16	970,99
Statív ohybný k fotoaparátu a blesku	112 Zásoby	ks	9,00	36,67	330,03	396,04
Kompaktný fotoaparát C s väčším senzorom a príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	636,25	636,25	763,50
Makro objektív 45 mm k existujúcemu fotoaparátu	112 Zásoby	ks	1,00	588,33	588,33	706,00
lanové rebriky	112 Zásoby	komplet	1,00	915,05	915,05	1 098,06
Geologické kladivo	112 Zásoby	ks	1,00	75,75	75,75	90,90
VJ_01 Vrtáky pre diamantové vrtanie horninových jadier	112 Zásoby	ks	3,00	496,30	1 488,90	1 786,68
Jaskyniarska kombinéza	112 Zásoby	ks	2,00	95,83	191,66	229,99
Jaskyniarska podkombinéza	112 Zásoby	ks	2,00	116,67	233,34	280,01
Jaskyniarsky batoh väčší	112 Zásoby	ks	2,00	54,96	109,92	131,90
Odborná literatúra	112 Zásoby	komplet	1,00	1 202,49	1 202,49	1 322,74
Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby)					58 562,77	70 155,08
Skupina výdavku (022 - Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]

Mikroklimatický termoanemometer s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	3 317,82	3 317,82	3 981,38
3D laser skener + základný softvér	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	39 900,00	39 900,00	47 880,00
Kostra jaskynného medveďa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	13 708,33	13 708,33	16 450,00
Elektrobicykel trekový + príslušenstvo: 2x elektrobicykel, 2x prilba, 4x brašňa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	2,00	2 593,70	5 187,40	6 224,88
Vysoko odolný terénny počítač - notebook	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	2,00	3 295,83	6 591,67	7 910,00
Mikroskop pre geologický výskum - manuálny s prechádzajúcim a odrazovým svetlom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	6 760,60	6 760,60	8 112,72
Mikroskop pre geologický výskum - s motorizovaným focusom, light manážerom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	24 829,00	24 829,00	29 794,80
Mikroskop pre potreby biospeleologického výskumu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	6 673,00	6 673,00	8 007,60
Mobilná stanica - CO2, teplota, vlhkosť	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	3,00	3 051,04	9 153,12	10 983,74
Bezzrkadlový fotoaparát - Full-frame s vymeniteľným objektívom a príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	2,00	1 645,75	3 291,50	3 949,80
VJ_01 Vrtáčka pre diamantové vŕtanie horninových jadier s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	4 127,02	4 127,02	4 952,42
Elektrocentrála k vŕtáčke na diamantové vŕtanie horninových jadier	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 285,00	1 285,00	1 542,00
Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)					124 824,46	149 789,35
Skupina výdavku (013 - Softvér)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Softvérové vybavenie k 3D laser skeneru - spracovanie dát, analýzy	013 Softvér	komplet	1,00	7 900,00	7 900,00	9 480,00
Spolu za skupinu výdavkov (013 - Softvér)					7 900,00	9 480,00
Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov starostlivosti (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					6 079 654,52	7 273 255,68

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity						
Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	36,00	434,43	15 639,48	15 639,48
Projektový manažér - interný (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					15 639,48	15 639,48
Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	4,00	10,00	40,00	48,00

Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00
Plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					540,00	648,00
Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu - EUR bez DPH)					16 179,48	
Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu - EUR s DPH)					16 287,48	
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)					6 095 834,00	7 289 543,16